

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

cap-markt.de

Gültig vom 06.05. bis 11.05.2024



DiGV | Deutsche Gesellschaft für Verbraucherstudien mbH



TOP SUPERMARKT KUNDENZUFRIEDENHEIT

Im Vergleich: 18 Unternehmen TOP 5, Befragung 11/2023, @globe11923



cap_markt

CAP Lebensmittelmärkte

GUT & GÜNSTIG Erdbeeren

aus Spanien / Griechenland
Kl. I, 500 g Packung, 1 kg = 3,98 €
Abbildung ähnlich.



1,99

Aprikosen

aus Spanien, Sorte siehe Etikett
Kl. I, 500 g Packung
1 kg = 4,98 €
Abbildung ähnlich.



2,49

Riesenkiwi gold
aus Neuseeland
Kl. I, Stück



1,11

APP-PREIS
EDEKA 1,00

Spargel grün

aus Deutschland, Kl. I, 400 g Packung
1 kg = 9,98 €
Abbildung ähnlich.



3,99

Salatgurke
aus Spanien /
den Niederlanden
Kl. I, Stück



0,59

APP-PREIS
EDEKA 0,39

EDEKA deli Snack Salat

versch. Sorten
280 g Packung
1 kg = 8,89 €



2,49

Cleverer einkaufen

MIT DER EDEKA-APP

- Ganz einfach die App runterladen
- Registrieren
- Bei jedem Einkauf Vorteile sichern

Achten Sie auf diese Preise!

APP-PREIS
EDEKA 1,00

Grünländer Käse

versch. Sorten und Fettstufen
100-140 g Packung, 1 kg = 10,64-14,90 €
Je nach Verfügbarkeit.



1,49

EDEKA Irische Butter

mildgesäuert, 250 g Stück
1 kg = 7,96 €



1,99

Miree Frischkäse

versch. Sorten, 135/150 g Becher
1 kg = 7,33/6,60 €



0,99

Dallmayr prodomo Kaffee

100 % Arabica
versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 9,58 €



4,79

Nestlé Cerealien

versch. Sorten, 200 - 400 g Packung
1 kg = 6,23 - 12,45 €



2,49

Sternburger Export, Diesel oder Radler

20 x 0,5 Liter Kasten
zzgl. 3,10 € Pfand, 1l = 0,75 €



7,49

albi Saft, Nektar oder Fruchtsaftgetränk

versch. Sorten
1 Liter Packung



1,29

Ihr CAP-Markt in Waldheim · Andreas-Hecht-Straße 13/14 · 04736 Waldheim

☎ 034327 769990 · Fax: 034327 769991 · www.cap-markt.de · waldheim@drk-cap.de

Öffnungszeiten: Mo - Freitag 7:00 bis 19:00 Uhr · Samstag 7:00 bis 16:00 Uhr

Glück Fruchtaufstrich

versch. Sorten
230 g Glas
1 kg = 10,82 €



2,49

APP-PREIS
2,39

iglo MSC Fischstäbchen

tiefgefroren, versch. Sorten
224-450 g Packung
1 kg = 6,64-13,35 €
Ausgenommen Fischstäbchen 300 g
und glutenfrei 360 g.



2,99

Pom-Bär Crizzlies

versch. Sorten
150 g Packung
1 kg = 13,27 €



1,99

Ficken Likör

versch. Sorten
15% Vol.
0,7 Liter Flasche
1l = 14,27 €



9,99

Bumsbar der Partysot

16% Vol.
0,7 Liter Flasche
1l = 17,13 €

11,99

Frosta Fertiggericht

tiefgefroren
versch. Sorten
400/500 g Packung
1 kg = 6,64/5,98 €



2,99

Thomy Les Sauces

versch. Sorten, 250 ml Packung
1l = 3,16 €



0,79

dusch das Duschgel

versch. Sorten
225 ml Flasche
1l = 4,40 €



0,99

APP-PREIS
0,89

Coral Waschmittel

versch. Sorten, 18-23 WL
Packung / Flasche
1 WL = 0,20-0,25 €



4,55



FLEISCH- und WURSTWAREN GmbH & Co. KG Roßwein

Schauen Sie bei uns vorbei,
es wird Ihnen ein Genuss sein.
Wir freuen uns auf Ihren Besuch
hier im CAP Markt Waldheim.

ÖFFNUNGSZEITEN

Mo. - Fr. 8 - 18 Uhr • Sa. 8 - 12 Uhr



**JETZT SAMSTAGS BEI UNS:
Einkaufen ohne
Reizüberflutung**

STILLE STUNDE

- mindestens eine Stunde wöchentlich
- Licht möglichst dimmen
- keine Durchsagen oder Musik
- keine lauten (Handy-) Gespräche
- keine aktiven Displays



**samstags
13 - 15 Uhr**

Nutzen Sie unseren Lieferservice!

Sie möchten Ihre Lebensmittel geliefert bekommen?
Sprechen Sie uns an.
Oder rufen Sie uns an: 034327 / 769990

- Servicepauschale 7,00 € zzgl. 0,40 € je angefahrenem km.
- Lieferung: Donnerstag ab 17 Uhr.
- Bestellannahme: Montag bis Mittwoch 11 bis 14 Uhr.
- Bezahlung: in bar
Keine Gutscheineinlösung möglich

Ihr CAP-Markt Waldheim

www.cap-markt.de • waldheim@drk-cap.de



gelebte Inklusion

